Wahla-Nassen (480)

Miss-I-Nassen-övning den 10 dec 2011
Kartblad: Smedby IP, Skala 1:5000
Banläggare: Bertil Wahlqvist
Bantyp: Gafflade slingor med bonuskontroll
Funktionärer: Bertil Engman, Kuno Pettersson
      

	Anm.
	Namn A-LAGET
	Löptid
	Hc
	Bonus
	Sluttid
	Plac

	
	Nils-Göran Kempe
	45,20
	9,30
	-
	35,50
	1

	
	Rune Ardell
	55,49
	14,00
	3
	38,19
	2

	
	Per Fröberg
	43,57
	1,30
	3
	39,27
	3

	
	Åke Tidman
	54,15
	11,30
	-
	42,45
	4

	
	Lennart Haffenberg
	56,55
	9,30
	3
	44,25
	5

	
	Lars Svensson
	58,30
	11
	3
	44,30
	6

	
	Ulf Andersson
	59,38
	12
	3
	44,35
	7

	
	Alf Mattsson
	57,10
	10,30
	-
	46,40
	8

	
	Tor Andersson
	61,38
	14,30
	-
	47,08
	9

	
	Sven-Erik Andersson
	62,34
	12
	-
	50,34
	10

	
	Hans-Olof Somdal
	67,49
	13,30
	3
	51,19
	11

	
	Roland Träff 
	66,30
	13
	-
	53,30
	12

	
	John Palm
	75,10
	13
	3
	59,10
	13

	
	Hans Forsberg
	75,30
	9
	-
	66,30
	14

	
	Rolf Björklund
	5 kontroller
	
	
	
	15

	
	Åke Gabrielsson
	2 kontroller
	
	
	
	16

	Prom
	Ronny Persson
	
	
	
	
	

	Anm.
	Namn B-LAGET
	Löptid
	Hc
	Bonus
	Sluttid
	Plac

	
	Göran Svärd
	44,10
	6
	3
	35,10
	1

	
	Lennart Kjellgren
	44,20
	4
	3
	37,20
	2

	
	Hans Englund
	49,49
	9
	3
	37,49
	3

	
	Berndt Pettersson
	53,50
	12,30
	3
	38,20
	4

	
	Göran Brattgård
	45,10
	3,30
	3
	38,40
	5

	
	Thomas Gustavsson
	50,35
	6,30
	3
	41,05
	6

	
	Runar Aldén
	48,32
	7
	-
	41,32
	7

	
	Tryggve Johansson
	55,50
	10,30
	3
	42,20
	8

	
	Ove Johansson
	52,48
	6
	3
	43,48
	9

	
	Peter Hagström
	51,32
	7
	-
	44,32
	10

	
	Johnny Wallinge
	62,35
	10,30
	3
	49,05
	11

	
	Lars Hammarström
	63,38
	10
	3
	50,38
	12

	
	Lars Persson
	67,58
	9
	3
	55,58
	13

	Käppen
	Lennart Forsell
	64,48
	8
	-
	56,48
	14

	Prom
	Gösta Lindman
	
	
	
	
	

	Anm.
	Namn DAM-LAGET
	Löptid
	Alla lika unga
	Bonus
	Sluttid
	Plac

	
	Lena Fröberg
	40,29
	-
	-
	40,29
	1

	
	Maria Norwall
	49,35
	-
	-
	49,35
	2

	
	Britten Persson
	50,52
	-
	-
	50,52
	3

	
	Carina Lindman
	52,50
	-
	-
	52,50
	4

	
	Monica Svärd
	56,25
	-
	-
	56,25
	5

	
	Gerd Hagström
	59,37
	-
	-
	59,37
	6

	
	Margareta Tidman
	61,37
	-
	-
	61,37
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	TIPSPROMENADEN
	
	
	
	
	

	1
	Margareta Tidman
	8 rätt
	
	
	
	

	2
	Monica Svärd
	8 rätt
	
	
	
	

	3
	Carina Lindman
	8 rätt
	
	
	
	


